
Objednávkový list ke katalogu KKF – léto 2019

KKF – JARO 2019
Objednávka

Název titulu Cena za 1ks / Kč Počet ks celkem Cena celkem / Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 

uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

D
o

p
o

ru
čen

ý term
ín

 p
ro

 zaslán
í o

b
jed

n
ávek

 je d
o

 3
. červn

a 2
0

1
9

280 zvířecích omalovánek 239 Kč

Album prvňáčka – Můj první rok ve školní lavici 159 Kč

Alea – dívka moře: Barevné vody 239 Kč

Alea – dívka moře: Síla přílivu 239 Kč

Alea – dívka moře: Tajemství oceánů 239 Kč

Alea – dívka moře: Volání z hlubin (audiokniha pro děti) 199 Kč

Alea – dívka z moře: Volání z hlubin 199 Kč

Alchymistův učeň 199 Kč

Bára krotí Ameriku 199 Kč

Bára krotí rodinu 159 Kč

Bezva křížovky + Hry a rošťárny pro kluky a holky  119 Kč

Coder Dojo – Tvořte kódy: Navrhněte vlastní hru 184 Kč

Coder Dojo (nano) – Tvořte kódy 199 Kč

Čarovní jednorožci – Kouzelný les 139 Kč

Čarovní jednorožci – Ukradené mraky 139 Kč

Dcera ohně 199 Kč

Detektivové – Případ ukradených diamantů 159 Kč

Dýchej jako medvídek 219 Kč

Enchantimals – Hrátky se zvířátky 144 Kč

Fascinující přírodní jevy 159 Kč

Fortnite – 100% neofi ciální průvodce 199 Kč

Hravý průvodce Prahou 279 Kč

Jak vycvičit draka – Omalovánky 79 Kč

Jak vycvičit draka – Úplný fi lmový průvodce 219 Kč

Jóga na každý den 79 Kč

Karina Garcia – Vyrob si sliz 159 Kč

Klub Tygrů – Fantom Benátek 144 Kč

Klub Tygrů – Ostrov děsivých goril 144 Kč

Klub Tygrů – Oživlá mumie 144 Kč

Klub Tygrů – Pobřeží koster 144 Kč

Kniha pro neohrožené dobrodruhy 199 Kč

Koně – Příběhy z celého světa 159 Kč

Kouzelný králíček – Strážce klíče 119 Kč

Krotitelé záhad – Pomsta prastaré mumie 199 Kč

Legendární tvorové – Draci 184 Kč

Legendární tvorové – Jednorožci 184 Kč

LEGO® Disney Princezna™ Samolepková knížka s aktivitami 99 Kč

LEGO® ICONIC Narozeninová knížka 199 Kč

LEGO® NEXO KNIGHTS Digitální duel 159 Kč

Luštění pro děti – lidské tělo 79 Kč

Luštění pro děti – neuvěřitelný svět 74 Kč

Luštění pro děti – vtipy ze školních lavic 79 Kč

Magnus Chase a bohové Ásgardu – Příběhy z devíti světů 199 Kč

Máme rádi mláďata 239 Kč

Máša a medvěd – Aktivity s hračkou 144 Kč

Máša a medvěd – Sbírka pohádek 219 Kč

Minecraft – Začínáme hrát 199 Kč

Minecraft Mobestiář 239 Kč

Mocnější než meč 239 Kč

Moje první encyklopedie – Atlas světa 239 Kč

Mortina 159 Kč

Mortina a protivný bratranec 159 Kč

Mortina a přízračný kamarád 159 Kč

Moto a já 159 Kč

Můj prázdninový deník 139 Kč

Můj tajný deník 184 Kč

Můj tvořivý deník 139 Kč

Naší republice je 100 let 184 Kč

Jméno a příjmení objednávajícího:

Členské číslo (PV):

Základní škola (adresa):

Kontakt (e-mail, mobilní telefon):



Prodej ks celkem / Celkem Kč

D
o

p
o

ru
čen

ý term
ín

 p
ro

 zaslán
í o

b
jed

n
ávek

 je d
o

 3
. červn

a 2
0

1
9

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4; tel. 261 397 202, 261 397 272, 261 397 222.

Datum a podpis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte.

Noční obloha od jara do zimy 79 Kč

Ohnivý kamínek 184 Kč

Phineas a Ferb – Kniha vtipů 119 Kč

Po stopách českých fi lmů a pohádek 184 Kč

Poznávej svět – Evropa 199 Kč

Procházky Prahou fi lmovou 199 Kč

První pomoc pro děti 79 Kč

Přežili jsme! – Lavina 159 Kč

Přežili jsme! – Přes palubu 159 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Našlo se koťátko! 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený poník 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Zasněžená červenka 119 Kč

Příroda od jara do zimy 239 Kč

Psí záchranářky – Báječný pes 159 Kč

Psí záchranářky – Nová členka smečky 159 Kč

Psí záchranářky – Štěně pro štěstí 159 Kč

Robinson Crusoe – pro děti 184 Kč

Robinson Crusoe (audiokniha pro děti) 144 Kč

Samolepky se smajlíky 184 Kč

Scratch Wars – Extra výhodný balíček pro Appku 319 Kč

Scratch Wars – Prázdninová akce 2+1 booster zdarma 159 Kč

Schleich: Památníček spolku Horse Club 199 Kč

Schleich: Tajemství spolku Horse Club 159 Kč

Slavné kluby – FC Barcelona 219 Kč

Slavné kluby – Real Madrid 219 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Krotitel bouří 199 Kč

Stáje Zlatá hvězda – Rozhodující závod 144 Kč

Stáje Zlatá hvězda – Ztraceny v bouřce 144 Kč

Star WarsTM – Darth Maul – Syn Dathomiru 399 Kč

Staré pověsti české – pro děti 184 Kč

Sto a jeden dalmatinec 199 Kč

Svět 184 Kč

Svět bludišť 199 Kč

Šelmy z Olympu – Strážce stájí 184 Kč

Tajemní zachránci – Kouzelná liška 129 Kč

Tajemní zachránci – Nebeský jednorožec 129 Kč

Tajemní zachránci – Pták Ohnivák 144 Kč

Terezka a ušáček 159 Kč

Tlapková patrola – Na den králem 159 Kč

Tomáš a jeho přátelé – Aktivity s hračkou 144 Kč

Trollové – Knížka plná aktivit s fi gurkou Větvíka 139 Kč

Týnin ostrov: Kavárna na pláži 184 Kč

Učebnice dobrých mravů 199 Kč

Velká encyklopedie s 3D obrázky – Rytíři 279 Kč

Velká encyklopedie s 3D obrázky – Super stroje 239 Kč

Verča a prasorožec – Jednorožcem může být každý 199 Kč

Vládkyně ohně 199 Kč

Vlak do zázračných světů – Prokletá zásilka 239 Kč

Vodník Mokřálek a zlatá šupinka 219 Kč

Zábavná logopedie 114 Kč

Zázračná příroda – Lesy a pralesy 199 Kč

Zázraky lidského těla 239 Kč

Země příběhů – Kouzelné přání 239 Kč

Země příběhů – Na vlnách fantazie 279 Kč

Země příběhů – Návrat Kouzelnice 279 Kč

Země příběhů – Srážka světů 279 Kč

Země příběhů – Varování bratří Grimmů 279 Kč

Země příběhů – Za hranice království 279 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kiki 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Poly 119 Kč

Zvířecí hrdinové – Na Titaniku 199 Kč


